[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2020г.

              № 03
станица Григорьевская

Об отмене постановления администрации
Григорьевского сельского поселения Северского района
от 06 июня 2019 года № 70 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Григорьевского сельского
поселения Северского района»
Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Григорьевского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 06 июня 2019 года № 70 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Григорьевского сельского поселения Северского района»
2. Общему отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (Любецкой) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления администрация Григорьевского сельского поселения Северского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                           С.В. Ливенцев

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего  отдела

администрации                                                                                Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела

администрации                                                                                М.В. Святова